[image: Упорненское СП  Павловского МР]
АДМИНИСТРАЦИЯ   УПОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 01.06.2017                                                                                    № 55
хутор Упорный
О подготовке жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы Упорненского сельского поселения Павловского района к осеннее – зимнему периоду 2017 – 2018 годов
	В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно – коммунального комплекса и социальной сферы района к устойчивой работе в осеннее – зимний период 2017 – 2018 годов,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить комиссию по координации хода подготовки жилищно – коммунального комплекса и социальной сферы сельского поселения к устойчивой работе в осеннее – зимний период 2017-2018 годов (приложение).
	2. Всесторонне проанализировать итоги работы жилищно – коммунального комплекса и социальной сферы в осеннее – зимний период 2016 – 2017 годов, разработать и утвердить мероприятия по подготовке к зиме 2017 – 2018 годов.
	3. Обратить внимание на своевременное финансирование работ по подготовке к зиме и освоение выделенных средств.
	4. Считать первоочередной задачей подготовку к осеннее – зимнему периоду учебных заведений и учреждений здравоохранения.
	5. Возложить персональную ответственность за своевременное и качественное проведение предзимних работ на объектах жилищно- коммунального хозяйства и социальной сферы на руководителей, предприятий и организаций независимо от форм собственности и подчиненности.
	6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                      С.А.Белова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Упорненского сельского поселения
Павловского района
[bookmark: _GoBack]от 01.06.2017  № 55

СОСТАВ
межведомственной комиссии по координации хода подготовки
жилищно – коммунального комплекса и социальной сферы Упорненского сельского поселения Павловского района для работы в осеннее – зимний период 2017 – 2018 годов

	Тыщенко Борис Васильевич
	Глава Упорненского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии

	Ищенко Юлия Анатольевна
	Ведущий специалист  администрации Упорненского сельского поселения, секретарь комиссии

	Авдеева Ольга Алексеевна
	Фельдшер ФАП хутора Упорного (по согласованию)

	Ляшенко Алексей Михайлович
	Директор МУ «ДК МО Упорненское СП» (по согласованию)

	Калевич Татьяна Алексеевна
	Заведующая МДОУ № 21 хутора Упорного (по согласованию)

	Иванова Инесса Николаевна
	Директор МБОУ ООШ № 18 хутора Упорного (по согласованию)

И.о.главы Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                   С.А.Белова
image1.jpeg